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Dominikańska Szkoła Wiary w Białymstoku zaprasza na wykład otwarty "A Słowo Ciałem się stało i zamieszkało między nami". Wykład

wygłosi dominikanin – o. Rafał Groński, autor książki „Wcielenie jako akt mi?osierdzia w Sumie teologii ?w. Tomasza z

Akwinu”. Zapraszamy w środę 11 grudnia do Archikatedry Białostockiej na Eucharystię o godz. 18.00, a o godz. 19.00 na wykład do

ARKAD KATEDRALNYCH (wejście „A”). Więcej informacji na Facebook'owej stronie "Szkoła Wiary Białystok" i na plakacie. Dziś

uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP, Dzień Świętości Życia, Duchowa Adopcja, Godzina Łaski oraz XXV Dzień Modlitwy i Pomocy

Kościołowi na Wschodzie. Zgodnie z zapowiedzią, przed kościołem zbieramy ofiary do puszek na pomoc kościołowi w krajach Europy

Wschodniej – Rosji i Azji Środkowej. Dziś na Mszy o godz. 9.30 spotkanie formacyjne przed I Komunią św. i poświęcenie medalików. W

przyszłą niedzielę – 15 grudnia na Mszy św. o godz. 9.30 spotkanie formacyjne młodzieży przygotowującej się do sakramentu

Bierzmowania. Dziś od godz. 12.00 do 13.00 jest „Godzina Łaski”. Dlatego wraz z zakończeniem Mszy św. do godz. 13.00 będzie

Adoracja Najśw. Sakramentu z zalecaną modlitwą o łaski nawrócenia i przemianę życia. Według prywatnego objawienia Matka Boża

prosi: „Życzę sobie, aby każdego roku w dniu 8 grudnia, w południe obchodzono „Godzinę łaski dla całego świata”. Dzięki modlitwie w

tej godzinie ześlę wiele łask dla duszy i ciała. Będą masowe nawrócenia. Dusze zatwardziałe i zimne jak marmur poruszone będą łaską

Bożą i znów staną się wierne i miłujące Boga. Jest moim życzeniem, aby ta Godzina była rozpowszechniona. Wkrótce ludzie poznają

wielkość tej Godziny łaski. Jeśli ktoś nie może w tym czasie przyjść do kościoła, niech modli się w domu.” W piątek 13 grudnia 43

rocznica wprowadzenia stanu wojennego. W przyszła niedzielę 15 grudnia 12 rocznica święceń Biskupich Henryka Ciereszko.

Będziemy pamiętali o tym w modlitwie. Posterunek Policji w Janowie ostrzega przed oszustami, którzy ponownie próbują wyłudzić

pieniądze. Policja apeluje o szczególną czujność i ostrożność, zwłaszcza osoby starsze. Przestępcy wykorzystują wrażliwość i troskę o

las najbliższych, kontaktują się przez telefon, podając się za bliską osobę córki, syna, wnuczka. Informują o wypadku lub innych

zdarzeniach losowych i o potrzebie natychmiastowej pomocy poprzez wpłacenie odpowiednio wysokiej sumy. Policja przypomina, że

przy zaistniałym wypadku, nigdy nie prosi, nie żąda, ani nie pośredniczy w przekazywaniu gotówki. W przyszłą niedzielę 15 grudnia

przed kościołem będą zbierane ofiary do puszek na pomoc w długofalowym leczeniu /rehabilitacji/ naszej parafianki – Marioli

Raniewicz z Popiołówki. Swój udział z poparciem tej akcji poprzez kiermasz słodkości zgłosiły: KGW z Krukowszczyzny, Ostrej Góry,

Popiołówki, Stowarzyszenie Korycinianek i Caritas Parafialna. Zapraszają do udziału osoby chętne, które chcę podzielić się swoim

ciastem. Dla sprawnego przeprowadzenia tej akcji proszą, aby przygotowane ciasta przywiedź do świetlicy w Krukowszczyźnie w

sobotę 14 grudnia w godz. od 14.00 do 16.00. Na plebanii możemy nabywać świece Caritas „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom” a

opłatki możemy otrzymać: także na plebanii – najlepiej po Mszach św. zarówno w niedziele jak i w dni powszednie lub bezpośredni u

Organisty – na chórze w czasie posługi lub w prywatnym domu w Rudce. Planujemy przed świętami Bożego Narodzenia odwiedzić z

kapłańską posługą chorych. Przewidziany dzień - 23 grudnia /poniedziałek przed wigilią/ od godz. 8.00. Prosimy zgłaszać.
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